
 

  
 Via Vanvitelli, 1 

06123-  Perugia 
  

Direttore  
Prof. Massimo Giulietti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:   massimo.giulietti@unipg.it 

 
 

 
Il Direttore 

 

Visto il bando per l’indizione della procedura di selezione comparativa, per titoli e 
colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di diritto privato di prestazione d’opera 
intellettuale di natura occasionale, altamente qualificata, della durata di 6 settimane, per 
lo svolgimento delle seguenti attività: 
– ricerca storica sulla matematica collegata al lavoro di Egnazio Danti 
– realizzazione dei disegni per un modello in cartoncino dell’anamorfosi disegnata da 
Egnazio Danti 
– stesura di un testo di introduzione storica a questo modello, e brevi istruzioni per 
l'uso. 
nell’ambito del Progetto “Premio Danti” attivo presso il Dipartimento di Matematica e 
Informatica. 
 

DECRETA 
 

di costituire la seguente Commissione: 

- Prof. Andrea Capotorti   Presidente 

- Prof. Giuliana Fatabbi   Membro 

- Prof. Fernanda Pambianco  Segretario verbalizzante 
 

- Prof. Emanuela Ughi   Supplente 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 
Perugia, 13/12/2019 
 
 
 
Il Direttore del Dipartimento  
F.to  Massimo Giulietti 
 
 
 
 

 

D.D.     118/2019 
 
Oggetto: 
Procedura di selezione 
pubblica comparativa 
per titoli e colloquio-  
Progetto Premio Danti 
 
Responsabile: 
Prof.ssa Emanuela 
Ughi 
 
 
  


